הכנסת

ועדת העבודה, הרווחה והבריאות

סימוכין: 05171011

ירושלים, ט"ז בכסלו, התשע"ב

12 דצמבר 2011

הודעה לעיתונות

גמלאות מערכות הביטחון: בכירי האוצר ונציגי הגופים נכנסים למו"מ "עד שייצא עשן לבן"; "ניתן לסיים עד סוף החודש"

ועדת העבודה, הרווחה והבריאות של הכנסת בראשות ח"כ חיים כץ (ליכוד) קיימה היום דיון מיוחד בנושא גמלאות כוחות הביטחון והמחלוקת סביב הצמדתן למדד המחירים לצרכן.